
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00462 件名

内部発注番号 5031000524
隅田川緑道公園等防塵舗装工事入札見積締切日時 2021年10月13日 9時20分

開札日時 2021年10月13日 9時34分

予定価格 9,201,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区横網一丁目２番８号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 カズミ工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平三丁目8番4号

落札金額 9,097,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社 8,270,000円 落札

2 関東舗道株式会社

辞退

3 有限会社ハシダ

辞退

4 最上建設株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月１４日から令和４年１月１４日まで
概要：以下のとおり。
　舗装工
　　アスファルト舗装工（厚７ｃｍ）　９８７㎡
　　アスファルト舗装工（２５型）　３１㎡
　排水構造物工　１式
　安全施設工　１式



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00457 件名

内部発注番号 5031000525
緑出張所空調機設備改修工事入札見積締切日時 2021年10月13日 9時20分

開札日時 2021年10月13日 9時30分

予定価格 9,774,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑三丁目７番３号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 6,528,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 5,935,000円 落札

2 株式会社代々木電設 5,945,000円

3 株式会社イトミックス 5,953,620円

4 有限会社飯沼電機 6,020,000円

5 株式会社空調技研 6,697,000円

6 大迫工業株式会社 7,908,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月１４日から令和４年１月１４日まで
概要：緑出張所事務室系統及び休憩室系統の空調設備の取り替え、氷蓄熱ユニットの撤去



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00458 件名

内部発注番号 5031000536
旧すみだ中小企業センター防犯カメラ設備設置工事入札見積締切日時 2021年10月13日 10時20分

開札日時 2021年10月13日 10時30分

予定価格 7,137,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目１９番１号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番1号

落札金額 4,785,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 4,350,000円 落札

2 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

4,880,000円

3 株式会社東京電工舎 5,000,000円

4 株式会社代々木電設 5,850,000円

5 株式会社ヤマト電設 錦糸町支店 6,000,000円

6 株式会社ダイト 6,489,000円

7 山一電業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月１４日から令和４年１月２８日まで
概要：防犯カメラ設備を設置する。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00464 件名

内部発注番号 5031000552
特別区道墨１０号路線路面改修工事入札見積締切日時 2021年10月18日 9時20分

開札日時 2021年10月18日 9時37分

予定価格 25,643,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区石原一丁目１番先から亀沢一丁目２７番先まで

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 常盤工業株式会社 東京営業所

所在地 東京都墨田区東墨田三丁目２１番２６号

落札金額 25,190,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 常盤工業株式会社 東京営業所 22,900,000円 落札

2 最上建設株式会社

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 坂田建設株式会社 東京支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月１９日から令和４年３月１１日まで
概要：以下のとおり。
　施工延長　Ｌ＝２１８．３ｍ、施工面積　Ａ＝８０７㎡
　構造物撤去工、舗装工、排水工、付帯工



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00470 件名

内部発注番号 5031000585
墨田区役所旧カフェテリア内装改修その他工事入札見積締切日時 2021年10月19日 9時20分

開札日時 2021年10月19日 9時31分

予定価格 35,244,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 坂田建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区本所三丁目２１番１０号

落札金額 34,980,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 坂田建設株式会社 東京支店 31,800,000円 落札

2 株式会社岡本工務店

辞退

3 大正建設株式会社

辞退

4 上條建設株式会社 東京支店

辞退

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 株式会社勝美工務店

辞退

7 岡建工事株式会社

辞退

8 宮城建設株式会社

辞退

9 東武谷内田建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月２０日から令和４年２月１５日まで
概要：墨田区役所２階旧カフェテリアをマイナンバーカード交付窓口に改修する。
　・内装改修工事　１５０㎡
　・建具改修工事　４箇所
　・電気設備改修工事
　・給排水設備改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00481 件名

内部発注番号 5031000602
吾嬬第二ポンプ所窓ガラス修繕工事入札見積締切日時 2021年10月22日 9時20分

開札日時 2021年10月22日 9時38分

予定価格 1,683,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東京都下水道局吾嬬第二ポンプ所（墨田区立花六丁目８番３４号）

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 1,650,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 1,500,000円 落札

2 株式会社三和 1,530,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社アイホームズ

不参

5 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１０月２３日から令和４年１月５日まで
概要：以下のとおり。
　吾嬬第二ポンプ所窓ガラス：６枚
　アルミシルバー縦面格子：４台（９００×１３００　二段）
　窓ガラス修繕工、撤去工、仮設工


